PRIMIGI chlapecké tenisky 8858700 tan GORETEX 26

» DETSKA » CHLAPCI

K6d produkty 8858700

Znatka Primigi

Ean 8051137463826

Banva tan

Materisl Kiize

Sifka obuvi stfedng Siroks

Dostupnost na hlavnim skiade: 100 psr
Dostupné mnozsti

Zobrazit dostuprost na prodejnach

Najdéte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 22

‘Usti nad Oriici

edostupne

ook sios

« Letohvadski ul. 1524, 562 06 Ust nad Orici (OC Stop Shop)

+ +420 465 381 123

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Rezerv
+ Trebofiska 235, 373 73 $tépanovice - SKLA
a0 720

edostupné

« Prémyslovd 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
420 380 331 108

* yn@vobuv.ce

+PO-PA: 8:00- 1800

5013:00- 16:00

00-13:00

Centraini sklad - €

Nedostupné

Rezervovat

+ Trebofiska 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

 eshop@viobuv.cz

+POPA 7:30 - 1500

“Treboi
Nedosmué

A 50
+ Husova 90, 378 01 Trebon
4420 384 721 002

e
oz

+9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* 420 381 251 003

e

« Zémecks ulce 1259, 582 91 Svétla nad Sszavou
+ 420 313 109 455

TS omy.
+ Bezd@kovski 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
et

« Piibramsic 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420 318 820 040
 sedlcanyGviobov.cz

Rezervovat

* Dukelska bréna 2577, 796 01 Prostéfov (OC Zlata brana)
+ 420 581 211 888
« prostejou@viobuv.cz
Péibram
Nedostupné
Rezervouat

o
« Pratski 149, 261 01 Phbram
+ 4420 318690 276
* pribram@viobuv.cz
+pO- P 9:00- 1800

Prerov
Nedosnné

eSOy

+ Cechoua 349126, 750 02 Prerou 2 (Galerie rerou)
+ 420581 217 259

 prerov@viobuv.cz

+ POCNE: 9:00 - 20:00

1,00 pir

QU e
« namasti Generdla Piky 2703/21, 326 00 Pizet (OC Galeri Siovany)

+ Budbjovicks 10371, 307 01 Pisek
« 420 380 321093
* pisekd@vioouv.cz
+PO-PA: 0:00- 1800
50 9:00

+ Jungmannova 33, 397 01 P
4420 382 210 733

NE:
Ceské Budjovice - Maj/CtyA Dvory.
Nedosugne
Rezervouat

« Milagy Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéfovice (OC Ciyfi Dvory)
+ 420 385 510 000
* maj@viobuv.cz

+ Dvofakova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 226
+lanskroun@iobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 18:00

Kenov

Nedostupné

o Qiick o

« Zémecké namesti 206813, 794 01 Krnov
+ 4420554 61 1

« kov@ulobuv.cz

+PO-PAI8:00- 1800

0- 1200

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
100

Jrscrvomy
« Kalinské 252718, 370 01 Ceské Budéiovice
+ +420 387 204 160

Nedostupné
 nibfeli Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
420499 320 712

* dwreviobuv.cz

+70-50: 9:00- 1900

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
* chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

i e

+ rémysiovs ul 2043, 250 88 Celakovice
+ a0

« celakovice@uiobuv.cz

PO~ PA: 3:00- 1800

50:9:00- 1600

NE: 9:00 - 13:00

1.8.2025 15:20
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